
 

『オンディーヌ』チケットご購入前の諸注意について 

 

2023年 4月 7日 

 

 

浅利演出事務所では、お客様に安心して公演をお楽しみいただけるように、新型コロナウイルス

感染症対策を徹底し、公演の準備を進めてまいります。ご来場いただきます皆様には、引き続き

感染拡大防止へのご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

本公演では、以下に該当するお客様は、ご来場をご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

⑴ 発熱（平熱より１℃以上、もしくは 37.5℃以上）、極端な咳、呼吸困難、全身の倦怠感、のど

の痛み、味覚・嗅覚の異常、下痢、吐き気・嘔吐の症状のあるお客様 
 

⑵ 公演前 1週間以内に、政府から入国制限、入国後の検査・待機期間を必要とされている国、

地域への訪問歴および当該在住者との濃厚接触がある方。ただし厚生労働省が定める「日

本入国時の検疫措置」に準ずる場合はこれに限りません。 

 

⑶ 新型コロナウイルス感染症の疑いや、感染症陽性とされた方との濃厚接触があるお客様 

 

尚、本公演では公演中止などのやむを得ないと判断する場合以外は、チケットの払戻しは致しま

せん。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

上記内容は今後の感染状況、行政の方針によって内容を更新してまいります。皆様のご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_00209.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_00209.html

